
I

-II
-IT

JABATAN KERJA RAYA,
NEGERI SABAH, MALAYSIA.

NOTIS SEBUT HARGA

Sebut harga adalah dipelawa daripada
TEMPATAN untuk membuat tawaran bagi kerja

penyebutharga-penyebutha rga
berikut.-

RUJUKAN
SEBUT HARGA

TAJUK PROJEK KAWASAN KELAS, KEPALA
DAN SUB.KEPALA

HARGA
DOKUMEN

SEBUT
HARGA

TARAF
(ONTRAKTOR

JKR.TLP.Q.2025. 01(S) MAINTENANCE AND

REPAIR WORKS FOR

QUARTERS PWD

2648 ATTELUPID

TELUPID L Berdaftar dengan
PUKONSA:Kelas F

Kepala -I
Sub Kepala - I

II. Memegang
Perakuan
Pendaftaran CIDB
yang masih sah

lll. Memegang Sijil
Taraf Bumiputera
yang masih sah.

IV. Lesen Perniagaan
vans masih sah.

RM10.00
SAHAJA

BUMIPUTERA

Tarikh dan Masa Penjualan
Dokumen Sebut Harga

11 Mac 2025 Sehingga 18 Mac 2025

lsnin - Khamis : 8.30 Pagi- 12.00 tengahari
2.00 Petang - 4.00 Petang

Jumaat : 8.30 Pagi - 11.00 Pagi
2.00 Petanq - 4.00 Petanq

Tarikh Tutup Sebut Harga 18 Mac 2025 (Selasa - Jam 10.00 Pagi )

Tempat Memasukkan Dokumen
Sebut Harga

PetiSebut Harga,
Jabatan Kerja Raya,
Telupid.



1.0

2.0

Dokumen Sebut Harga hanya akan dikeluarkan kepada wakil-wakil yang
ditauliah sahaja (pegawai-pegawai syarikat yang dinyatakan dalam sijil
PUKONSA)

Dokumen -dokumen berikut, yang masih SAH tempoh pendaftaran pada
tarikh tutup sebut harga, adalah WAJIB dikemukakan semasa membeli
Dokumen Sebut Harga:-

2.1 sijil ASAL 'PUKONSA'
2.2 sijil ASAL 'PERAKUAN PENDAFTARAN CIDB
2.3 salinan sijil-sijil seperti tersebut di perenggan-perenggan 2.1 & 2.2

yang belum disahkan.

Pemilik Sijil PUKONSA yang telah mendapat Surat Kelulusan Pendaftaran
Baru/Pembaharuan daripada PUKONSA hendaklah mengemukakan
dokumen-dokumen sokongan seperti berikut:-

3.1 Nama Pemilik Syarikat yang telah DISAHKAN oleh pihak PUKONSA.
3.2 Resit ASAL Penjelasan Pembayaran Kelulusan.

4.0 Dokumen Meja Sebut Harga boleh disemak dan Dokumen Sebut Harga boleh
diperolehi semasa waktu pejabat, di:

ruunieiPenjuaian Dotium;n-tend;i; ,

i Jrb"tun Kerla Raya
I TELUPID. :

Semua Dokumen Sebut Harga hendaklah dimasukkan ke dalam sampul
surat yang dimeterikan serta bertanda nombor rujukan tender dan
dialamatkan kepada :

Setiausaha,
Jawatankuasa Pembuka Sebut Harga,
Jabatan Kerja Raya,
Peti Surat 18,
89320 TELUPID.

Tarikh c 2025

( lr KENNY
JURUTERA
JKR TELUPI & TONGOD.

3.0

5.0


